平成 28年 11月 18日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 宮原 幸一郎殿

     会 社 名 株式会社ジェイホールディングス

     代表者名 代表取締役社長  吉井 史彦

        （コード番号 2721 JASDAQ）

     問合せ先 取締役副社長   森畠 雅春

     電話番号 0 3 - 6 4 3 0 - 3 4 6 1（ 代 表 ）

    第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

平成 25 年 3 月 22 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式につ

いて、下記の通り譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

【１】

 １．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏名 堀江 雄一

住所 静岡県浜松市中央区

割当株式数 560 株（当社は平成 26 年 1 月 1 日付で 1：100 の株式分

割を行っているため分割調整後の株式数は 56,000 株とな

ります。）

 ２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

   市場売却のため不明

 ３．譲渡株式数

   28,000株（分割前株式数 280株）

 ４．譲渡日

   自 平成 26年 1月 23日  至 平成 26年 2月 5日

 ５．譲渡価格及び譲渡方法

   下記一覧表に記載

 ６．譲渡の理由

   当社取締役を退任したことによる保有方針の変更

 ７．備考

譲渡年月日 譲渡株数

（株）

譲渡株価

  （円）

譲渡方法

平成 26年 1月 23日    100株 394円 市場内取引

平成 26年 1月 23日 600株 391円 市場内取引

平成 26年 1月 23日 200株 392円 市場内取引

平成 26年 1月 23日 500株 390円 市場内取引

平成 26年 1月 23日 100株 393円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 1,000株 390円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 100株 393円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 100株 390円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 2,000株 388円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 100株 389円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 200株 391円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 900株 389円 市場内取引

平成 26年 1月 24日 100株 392円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 100株 384円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 700株 383円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 1,000株 382円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 300株 385円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 700株 383円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 100株 384円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 100株 385円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 500株 382円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 200株 386円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 100株 384円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 200株 387円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 500株 385円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 200株 385円 市場内取引

平成 26年 1月 27日 300株 383円 市場内取引

平成 26年 1月 28日 300株 382円 市場内取引

平成 26年 1月 28日 100株 386円 市場内取引

平成 26年 1月 28日 1,600株 385円 市場内取引

平成 26年 1月 28日 300株 382円 市場内取引

平成 26年 1月 28日 300株 381円 市場内取引

平成 26年 1月 28日 1,900株 380円 市場内取引

平成 26年 1月 29日 300株 382円 市場内取引

平成 26年 1月 29日 900株 381円 市場内取引

平成 26年 1月 29日 300株 383円 市場内取引

平成 26年 1月 29日 2,600株 380円 市場内取引

平成 26年 1月 29日 300株 382円 市場内取引

平成 26年 1月 30日 800株 372円 市場内取引

平成 26年 1月 30日 300株 370円 市場内取引

平成 26年 1月 30日 500株 388円 市場内取引

平成 26年 1月 30日 500株 390円 市場内取引

平成 26年 1月 31日 500株 383円 市場内取引

平成 26年 1月 31日 200株 381円 市場内取引

平成 26年 1月 31日 200株 380円 市場内取引

平成 26年 1月 31日 100株 385円 市場内取引

平成 26年 2月 3日 200株 383円 市場内取引

平成 26年 2月 3日 300株 380円 市場内取引

平成 26年 2月 3日 100株 380円 市場内取引

平成 26年 2月 3日 300株 378円 市場内取引

平成 26年 2月 3日 500株 376円 市場内取引

平成 26年 2月 3日 100株 377円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 300株 374円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 300株 370円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 300株 383円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 200株 380円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 100株 373円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 900株 370円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 300株 375円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 500株 384円 市場内取引

平成 26年 2月 4日 100株 384円 市場内取引

平成 26年 2月 5日 300株 375円 市場内取引

平成 26年 2月 5日 200株 374円 市場内取引

譲渡株式合計   28,000株

【２】

 １．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏名 堀江 雄一

住所 静岡県浜松市中央区

割当株式数 560株（当社は平成 26年 1月 1日付で 1：100の株式分割

を行っているため分割調整後の株式数は 56,000株となりま

す。）

 ２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏名 小池 翔

住所 東京都稲城市

 ３．譲渡株式数

   28,000株（分割前株式数 280株）

 ４．譲渡日

   平成 26年 10月 22日

 ５．譲渡価格及び譲渡方法

   1株 287円にて市場内立会外取引により譲渡

 ６．譲渡の理由

      当社取締役を退任したことによる保有方針の変更

 ７．備考

  累積譲渡株式数 56,000 株（分割前株式数 560 株、平成 26 年 10 月 22 日

現在）

以上